
 

              
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                   
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/22-03/40 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 1. lipnja 2022. 

 

 
Na temelju članka 18. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 144/21.) i članka 

31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 9/09., 9/10. – lektorirani 
tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici 1. lipnja 2022. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2022. godinu 
 

 
Članak 1. 

 
            U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2022. godinu („Službene novine 
Grada Labina“ broj 16/21.) u članku 30. iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 

„Prvim izmjenama i dopunama proračuna Grada Labina za 2022. godinu i projekciju 
za 2023. i 2024. godinu planirano je zaduženje u iznosu od 6.200.000 kn za izvedbu projekta 
„Primjena mjera energetske učinkovitosti na sustavu javne rasvjete Grada Labina“.“ 
             U dosadašnjem stavku 3. koji postaje stavak 4., broj „46.000.000,00“ zamjenjuje se 
brojem  „52.223.771,00“. 
            Dosadašnji stavci 4., 5., 6., 7., 8., 9. i 10. postaju stavci 5., 6., 7., 8., 9., 10. i 11.  
             

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 

Labina”. 
 
 
          PREDSJEDNICA 
                 Gradskog vijeća 
 
           Eni Modrušan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 


